
MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Időmérő edzés eredménye

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Össz.

1 763 HLAVACSKA Lénárd 1WD MSE KTM Amatör 01:05.17 1 10
2 271 GERENDÁS Szabolcs Motomax eKTM  Amatör 01:07.66 2 9
3 801 BIBÓK Norbert Arrabona KTM Amatör 01:08.28 3 8
4 848 UNYI László Gerecse Motor Gas‐Gas Amatör 01:11.64 4 7
5 779 KOSZTYÁN Péter Váci Naszály MotorspoSuzuki Amatör 01:12.25 5 6
6 781 PERCZE Attila Motomax KTM Amatör 01:12.32 6 5
7 737 KÁNTOR Péter Váci Naszály MotorspoKTM Amatör 01:13.51 7 4
8 4 SCHRENCKH Péter Honda Amatör 01:14.90 8 3
9 535 VÁRI Dániel Arrabona KTM Amatör 01:16.05 9 2

10 827 NAGY Péter Váci Naszály MotorspoKTM Amatör 01:18.44 10 1
11 613 FEITSCHER András Markó Motor SE Yamaha Amatör 01:33.50 11 0
12 655 ENGLETH Tibor Váci Naszály MotorspoSuzuki Amatör 02:04.80 12 0
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MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Selejtező futam eredménye

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Kör

Selejtező
1 763 HLAVACSKA Lénárd 1WD MSE KTM Amatör 4
2 271 GERENDÁS Szabolcs Motomax eKTM Amatör 4
3 801 BIBÓK Norbert Arrabona KTM Amatör 4
4 779 KOSZTYÁN Péter Váci Naszály Motorsport Suzuki Amatör 4
5 827 NAGY Péter Váci Naszály Motorsport KTM Amatör 4
6 848 UNYI László Gerecse Motor Gas-Gas Amatör 4
7 781 PERCZE Attila Motomax KTM Amatör 4
8 4 SCHRENCKH Péter (napi) Honda Amatör 4
9 737 KÁNTOR Péter Váci Naszály Motorsport KTM Amatör 4

10 535 VÁRI Dániel Arrabona KTM Amatör 4
655 ENGLETH Tibor Váci Naszály Motorsport Suzuki Amatör 3
613 FEITSCHER András Markó Motor SE Yamaha Amatör 1
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MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Döntőfutamok

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Össz.

1 763 HLAVACSKA Lénárd 1WD MSE KTM Amatör 01:05.17 1 10 1 20 1 20 50
2 801 BIBÓK Norbert Arrabona KTM Amatör 01:08.28 3 8 2 18 2 18 44
3 781 PERCZE Attila Motomax KTM Amatör 01:12.32 6 5 5 12 3 16 33
4 779 KOSZTYÁN Péter Váci Naszály Motorsport Suzuki Amatör 01:12.25 5 6 6 10 5 12 28
5 848 UNYI László Gerecse Motor Gas-Gas Amatör 01:11.64 4 7 8 6 4 14 27
6 271 GERENDÁS Szabolcs Motomax eKTM Amatör 01:07.66 2 9 3 16 DNS 0 25
7 827 NAGY Péter Váci Naszály Motorsport KTM Amatör 01:18.44 10 1 4 14 6 10 25
8 737 KÁNTOR Péter Váci Naszály Motorsport KTM Amatör 01:13.51 7 4 7 8 9 4 16
9 4 SCHRENCKH Péter Honda Amatör 01:14.90 8 3 10 2 7 8 13
10 535 VÁRI Dániel Arrabona KTM Amatör 01:16.05 9 2 9 4 8 6 12
11 655 ENGLETH Tibor Váci Naszály Motorsport Suzuki Amatör 02:04.80 11 0 0
12 613 FEITSCHER András Markó Motor SE Yamaha Amatör 01:33.50 12 0 0

0
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MAMS Extrém Enduro Kupa
1. forduló
2016.05.28. Rétság

Hivatalos végeredmény

B (Amatőr)

Poz. Rsz. Versenyző Klub Motor Kat. Q.idő Poz Q. Pont.Q Poz.D1 Pont 1 Poz.D2 Pont 2 Össz.

1 763 HLAVACSKA Lénárd 1WD MSE KTM Amatör 01:05.17 1 10 1 20 1 20 50
2 801 BIBÓK Norbert Arrabona KTM Amatör 01:08.28 3 8 2 18 2 18 44
3 781 PERCZE Attila Motomax KTM Amatör 01:12.32 6 5 5 12 3 16 33
4 779 KOSZTYÁN Péter Váci Naszály Motorsport Suzuki Amatör 01:12.25 5 6 6 10 5 12 28
5 848 UNYI László Gerecse Motor Gas-Gas Amatör 01:11.64 4 7 8 6 4 14 27
6 827 NAGY Péter Váci Naszály Motorsport KTM Amatör 01:18.44 10 1 4 14 6 10 25
7 271 GERENDÁS Szabolcs Motomax eKTM Amatör 01:07.66 2 9 3 16 DNS 0 25
8 737 KÁNTOR Péter Váci Naszály Motorsport KTM Amatör 01:13.51 7 4 7 8 9 4 16
9 4 SCHRENCKH Péter Honda Amatör 01:14.90 8 3 10 2 7 8 13

10 535 VÁRI Dániel Arrabona KTM Amatör 01:16.05 9 2 9 4 8 6 12
11 655 ENGLETH Tibor Váci Naszály Motorsport Suzuki Amatör 02:04.80 11 0 0
12 613 FEITSCHER András Markó Motor SE Yamaha Amatör 01:33.50 12 0 0
13 0

Értékelés vezetője Versenyigazgató Zsűrielnök


